
Uchwała nr 71/2021   

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.04.2021r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Programu Mobilności Studentów Uczelni 

Medycznych (MOSTUM) w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku,  

stanowiącym załącznik do Uchwały Senatu nr 81/ 2011 z dnia 20.12.2011r. 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Programu Mobilności Studentów Uczelni Medycznych (MOSTUM)  

obowiązującego  w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Senatu nr 81/ 2011 z dnia 20 .12. 2011r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 2 pkt 1, nadając mu nowe brzmienie: 

„1) posiada status studenta Uniwersytetu Medycznego lub uczelni prowadzących 

kształcenie na kierunkach medycznych” 

2) zmienia się treść § 6 pkt 1  w następujący sposób: 

„1) Prorektor ds. Kształcenia, Uczelniany Koordynator Programu MOSTUM  – 

Przewodniczący  Komisji” 

3) skreśla się §6 pkt. 3. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


